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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada  Hayot faoliyati xavfsizligi fanini o'qitishda turli innovatsion 

texnologiyalardan foydalangan holda dars samaradorligini oshirishga e‟tibor 

qaratilgan. Virtual ta'lim platformalari hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini 

o'rganishda innovatsion ta'lim usullaridan biridir. Bu platformalar o'quvchilarga bir 

qancha imkoniyatlar taqdim etadi. Innovatsion ta'lim texnologiyalari foydalanish 

orqali hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini o'rganish, o'quvchilarga interaktiv, 

ko'rinishli va yaxshi o'zlashtirilgan ta'lim imkoniyatlarini taqdim etadi.  

Kalit so`zlar: Innovatsion ta'lim, Interaktiv darsliklar, testlar, platforma, 

simulyatsiya dasturlari, virtual ta'lim. 

 

ANNOTATION 

This article focuses on increasing the effectiveness of the lesson using various 

innovative technologies in the teaching of life safety. Virtual educational platforms 

are one of the innovative educational methods for learning life safety knowledge. 

These platforms provide several opportunities to the readers. Learning life safety 

knowledge through the use of innovative educational technologies provides students 

with interactive, visual and well-rounded learning opportunities. 

Keywords: Innovative education, Interactive textbooks, tests, platform, 

simulation programs, virtual education. 

 

KIRISH  

Hozirgi paytda ta‟lim tizimining rivojlanishini hozirgi holatini 

axborotlashtirishsiz tasavvur qilish mumkin emas.  Respublika miqyosidagi qonunlar, 

O„zbekiston Respublikasining Prezidenti va Vazirlar Mahkamasini me‟yoriy huquqiy 

aktlari, FVV va boshqa muassasalarning hayot faoliyati xavfsizligi soxasidagi 

meyoriy huquqiy aktlari, FM borasidagi ma„lumotlar, meyoriy-uslubiy materiallar, 

ularni oldini olish va bartaraf etish, yong‟in xavfsizligi va suv 

havzalarida insonlar havfsizligini ta„minlash, tavakkalni 

kamaytirishga qaratilgan ma„lumotlarni o„z ichiga oladi. HFXMni 
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shakllantirishning o„quv-uslubiy asosi o„z ichiga davlat o„quv standartlari, asosiy 

fanlar, hayot faoliyati xavfsizligi asoslari, hayot faoliyati xavfsizligi fanlari, hamda 

hayot faoliyati xavfsizligi sohasida bilim olayotgan turli aholi guruhlari uchun 

taxminiy o„quv rejalarini oladi. Bu hayot faoliyati xavfsizligi madaniyatini 

shakllantirishga qo„yiladigan maqsad va vazifalarini bajarish uchun boshlang‟ich 

asos bo„ladi. Hozirgi vaqtda shunday tushuncha paydo bo„ldiki, ushbu kategoriya 

nafaqat potensial xavfli obektda tayyorlangan ishlovchilarga, balki har bir olamga, 

butun jamiyatga taalluqlidir. 

 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Hayot faoliyati xavfsizligi fanini o'qitishda turli adabiyotlarni ko‟rishimiz 

mumkin.  “Hayot faoliyati xavfsizligi madaniyati” ning boshlang‟ich darajasini 

shakllantirish obekti sifatida sotsiumdagi shaxsga rivojlanish jarayonida va hayot 

faoliyatini borishida yuzaga chiqadigan sifatlarni yig‟indisi shaklida qarash maqsadga 

muvofiqligi muqarrardir. Shuni ta„kidlash lozimki, bu sifatlarning asosiy bo„g‟ini 

hisoblangan oila jamiyatning faqat hayot faoliyati jarayonidagina yuzaga chiqadi. 

Shuning uchun individual daraja to„g‟risida gapirilganda nafaqat yakka odam, balki 

uning oilaviy ahvoli, atrofdagilari, oilaviy sharoiti nazarda tutiladi [1, 83]. 

 

NATIJALAR 

Virtual ta'lim platformalari hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini o'rganishda 

innovatsion ta'lim usullaridan biridir. Bu platformalar o'quvchilarga quyidagi 

imkoniyatlar taqdim etadi: 

 Interaktiv darsliklar: Virtual ta'lim platformalarida o'quvchilar interaktiv 

darsliklar orqali xavfsizlik prinsiplari, o'simlik zaruratlari, yonboshlash va tushish 

texnikalari, davolanish usullari va boshqa xavfsizlik mavzularini o'rganishlari 

mumkin. 

 Video darslar: Platformalarda mavjud bo'lgan video darslar o'quvchilarga 

amaliy misollar, muammolarni hal qilish usullari, va xavfsizlikni oshirishga yo'llar 

haqida tushunchalar beradi. 

 Sinov va mashg'ulotlar: Virtual ta'lim platformalarida o'quvchilarga 

sinovlar va mashg'ulotlar orqali o'zlashtirilgan ta'lim imkoniyatlari taqdim etiladi. Bu 

sinovlar va mashg'ulotlar o'quvchilarga amaliy mahsulotlar, bino va jihozlar 

xavfsizligi, yonboshlash va tushish amallarini o'rganishga yordam beradi. 

 Testlar: Platformalarda o'quvchilar uchun tayyorlangan testlar mavjud 

bo'lib, ular xavfsizlik bilimlarini o'rganish darajalarini aniqlash va 

o'zlarining bilim darajasini tekshirishga yordam beradi. 
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 Amaliy mashg'ulotlar: Virtual ta'lim platformalari o'quvchilarga amaliy 

mashg'ulotlar orqali xavfsizlik bilimlarini o'rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu 

mashg'ulotlar o'quvchilarga xavfsizlik muammolarini hal qilish jarayonlarini 

o'rganishda va ularni amaliy ravishda hal qilishda yordam beradi. 

MUHOKAMA   

Hayot faoliyati xavfsizligi fanlarini o'qitishda innovatsion ta'lim 

texnologiyalari quyidagi ko'rinishlarda amalga oshirilishi mumkin: 

1. Virtual ta'lim platformalari: Virtual ta'lim platformalari, hayot faoliyati 

xavfsizligi bilimlarini o'rganishda innovatsion ta'lim usullaridan biridir. Bu 

platformalar arqasida interaktiv darsliklar, video darslar, sinov va mashg'ulotlar, 

testlar va amaliy mashg'ulotlar mavjud bo'ladi. 

2. Virtual ta'lim dasturlari: Hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini o'rganish 

uchun mahsus virtual ta'lim dasturlari yaratish. Bu dasturlar o'quvchilarga interaktiv 

mashg'ulotlar, sinovlar, darsliklar, video darslar va boshqa ta'lim materiallari taqdim 

etish imkonini beradi. 

3. Virtual realitiy (VR) va kuchli ko'rinishli (AR) ta'lim: Virtual realitiy 

(VR) va kuchli ko'rinishli (AR) ta'lim texnologiyalari yordamida o'quvchilar hayot 

faoliyati xavfsizligi bilimlarini interaktiv ko'rinishda o'rganishlari mumkin. Bu 

texnologiyalar o'quvchilarga amaliy mashg'ulotlar, simulatsiyalar va interaktiv 

sinovlar orqali amaliyotni o'rganish imkonini beradi. 

4. Online ma'lumotlar bazalari: Hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini 

o'rganish uchun mahsus online ma'lumotlar bazalari yaratish. Bu ma'lumotlar bazalari 

o'quvchilarga texnik omillar, xavfsizlik prinsiplari, bino va jihozlar xavfsizligi, 

yonboshlash, yonboshlash va tushish, davolanish va boshqa xavfsizlik tushunchalari 

to'g'risida ma'lumotlar taqdim etishadi. 

5. Simulyatsiya dasturlari: Simulyatsiya dasturlari yordamida o'quvchilar real 

hayotda uchrash mumkin bo'lgan xavfsizlik muammolarini o'rganishlari mumkin. Bu 

dasturlar o'quvchilarga interaktiv ko'rinishda amaliy mashg'ulotlar bajarish, xavfsizlik 

holatlarini tahlil qilish va ularni hal qilishda qanday amallarni bajarmoqchi 

bo'lganlarini o'rganish imkonini beradi. 

6. O'zlashtirilgan ta'lim dasturlari: O'quvchilarning shaxsiy xavfsizlik va 

mustaqil ravishda o'rganishini ta'minlash uchun o'zlashtirilgan ta'lim dasturlari 

yaratish. Bu dasturlar o'quvchilarning xavfsizlikni o'rganishga oid masalalarda 

mustaqil ravishda ishlashlarini ta'minlaydi. 

Innovatsion ta'lim texnologiyalari foydalanish orqali hayot faoliyati xavfsizligi 

bilimlarini o'rganish, o'quvchilarga interaktiv, ko'rinishli va 

yaxshi o'zlashtirilgan ta'lim imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu 

texnologiyalar o'quvchilarning amaliyotni o'rganishini, tahlil 
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qilishini va muammolarni hal qilish jarayonlarini oson va samarali qilish imkonini 

beradi. 

Xulosa. Virtual ta'lim platformalari, hayot faoliyati xavfsizligi bilimlarini 

o'rganishda o'quvchilarga interaktiv, ko'rinishli va o'zlashtirilgan ta'lim 

imkoniyatlarini taqdim etadi. Ular o'quvchilarning amaliyotni o'rganishini, tahlil 

qilishini va muammolarni hal qilish jarayonlarini oson va samarali qilish imkonini 

beradi. 
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